Członek Banku ma obowiązek: 

1) wnieść wpisowe w wysokości 100,00 zł (słownie: sto złotych) oraz zadeklarować i    

wnieść:  

a) osoba fizyczna co najmniej 1  (jeden) udział, 

b) osoba prawna co najmniej 1  (jeden) udział, 

Wysokość jednego udziału wynosi 785,00 zł (słownie: siedemset osiemdziesiąt pięć 

złotych 00/100). Członek Banku może posiadać maksymalnie 50 udziałów, nie więcej 

niż równowartość 5% funduszu udziałowego Banku. Ograniczenie, o którym mowa                   

w zdaniu poprzednim, nie dotyczy obejmowania udziałów w Banku przez Spółdzielczy